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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

8.4.2023

C-nuorten SM-turnaus

Blue Rings Rockets

EKS 08

73
16:35
17:19

Järvenpään harjoitushalli

2345

Päävalmentaja Mäntylä Saana
Joukkueenjohtaja Haataja Petra
MaalivahtivalmentajaPaavola Vesa
MaalivahtivalmentajaSavolainen Sampsa
Huoltaja Larmo Taija
Huoltaja Savolainen Milla

Päävalmentaja Hellen Katri
Valmentaja Ahvensalmi Mari
Joukkueenjohtaja Grönholm Pyry
Huoltaja Lappalainen Mira
Huoltaja Nyyssönen Anna-Mari
Huoltaja Punkari Marika

17 Luotola Vuokko C 11 |

18

22

12
10
0
0
0

15:00
15:00

30:00

18 Paavola Emilie

21 Mäntylä Iiris
23 Nuutinen Laura A  -10 |
24 Miyamoto Micaela  -10 11
26 Lithenius Mali  -09
30 Larmo Iita 11
34 Haataja Ilona
37 Innala Iida |
46 Kainulainen Liinu
53 Männistö Mila 11

80

80 Turunen Vilja  -09

98 Tikkanen Vilja A  -09 1 12

1

18

7
11
0
0
0

15:00
15:00

30:00

1 Leinos Tessa

8 Grönroos Rebekka
10 Prosch Sofia
11 Metsä-Tokila Ennilaura  -09
13 Harju Lotta A |
14 Sivonen Eedit A 11 |
15 Lindfors Anna  -09 11
23 Mäkelä Sanni
24 Punkari Iida C 1 12 |
27 Lappalainen Ella
30 Borgström Jade  -09

31

31 Peltola Mira

36 Kurjonen Ilona
41 Grönholm Assi
43 Halme Sara
45 Prosch Matilda
53 Lahtela Nina

Issakainen Inka

Oinonen Jenni

Taskula Jussi 3690

Elomaa Katariina 4683

Ninni Kulmala 5154

2 1
1 1

3 2

37 2 9 0:21 2:21
17 2 9 2:39 4:39

1 4:57 17 98

14 2 9 7:40 9:401 8:40 24 15
J 2 5 9:26 11:26

2 13:50 30 24

24 2 9 15:11 16:48
13 2 13 16:37 18:37

3 16:48 98 53 23 2 11 20:01 22:01

2 28:15 14 24
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-
-

-
-


